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Tutkimuslupa, Sensory Processing Measure - 2 kyselylomakkeen päiväkodin suomenkielisten 
lomakkeiden normitus tyypillisesti kehittyneillä 2–4 -vuotiailla lapsilla   
 
Asianosaiset Tutkimuksen tekijät Piia Heinonen, Emmi Pajamäki, Suvi Räisälä, Heidi 

Sivinen ja Heini-Maija Toivonen 
 
Valmistelu  Valmistelija: varhaiskasvatusjohtaja Nina Ali-Keskikylä, 

etunimi.sukunimi(at)raisio.fi 
 
Selostus asiasta Kehittämistyön tarkoituksena on normittaa Sensory Processing Measure, 

toinen painos (SPM-2) kyselylomakemenetelmään 2–4 -vuotiaiden 
tyypillisesti kehittyneiden lasten suomenkieliset varhaiskasvatuksen 
lomakkeet. Kehittämistyön tavoitteena on selvittää, vastaavatko 
yhdysvaltalaiset normit suomalaisia normeja, eli onko SPM-2 
arviointimenetelmän yhdysvaltalaiset normit soveltuvia käytettäväksi tähän 
ikäryhmään kuuluvien suomalaisten lasten arvioinnissa.  

 
 Kehittämistyössä pyydetään varhaiskasvattajia valitsemaan ryhmästään 

tutkimuskriteerit täyttäviä lapsia ja täyttämään heistä 80 kohtainen 
kyselylomake. Kyselylomakkeessa ei kerätä yksilöityä tietoa arviointiin 
osallistuvista lapsista, lomake täytetään nimettömänä, vain ikä kuukausina 
ja vuosina kirjataan.  

 
 Kyselylomakkeen täyttämisen jälkeen kehittämistyön tekijät pisteyttävät 

lomakkeet ja muuttavat pisteet sähköisessä muodossa tarkasteltavaksi. 
Lopuksi tämä raakadata toimitetaan kehittämistyön yhteistyökumppanille 
Hogrefe Psykologien Kustannus Oy:lle tulkittavaksi. 

 
 Tutkimuksen kohdeyksiköt Raision kaupungissa ovat Pasalanpuiston 

päiväkoti, Kunnaankadun päiväkoti ja Kaanaan päiväkoti. 
 

Päätös Myönnän tutkimusluvan hakemuksen mukaisesti. 
  
Ratkaisuvallan peruste Raision kaupungin hallintosääntö § 22 
 
Allekirjoitus 
 

Nina Ali-Keskikylä 
Varhaiskasvatusjohtaja 
 
 
Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti asianhallintajärjestelmässä. 
Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta. 
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Oikaisuvaatimusohje 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 
 

Oikaisuvaatimusoikeus 
 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 
• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 

etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 
 
• kunnan jäsen. 
 

Oikaisuvaatimusaika 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä 
ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.  
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista 
sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän 
kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Raision 
Sivistyslautakunta 
 
Kirjaamon yhteystiedot: 
 
Postiosoite: PL 100, 21201 Raisio 
Käyntiosoite: Nallinkatu 2, Raisio 
Sähköpostiosoite: kirjaamo@raisio.fi 
Puhelinnumero: (02) 434 3111 (vaihde) 
 
Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 8.30–15. 
 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
 

• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 

Tiedoksianto 
 
Päätös on asetettu nähtäville julkiseen tietoverkkoon 28.5.2025. 
 
Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty 
28.5.2025 / Anu Vänttinen. 
 
 

 


